АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Коммунарская

средняя общеобразовательная школа №3»

П Р И К А З

30.08.2022г                                                        №  75 - ОД

г. Коммунар

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ НА I ПОЛУГОДИЕ 2022-

2023 УЧЕБНОГО ГОДА

В соответствии с приказом федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 16.08.2021 № 1139 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся образовательных

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году»; приложением к

письму Минпросвещения России от 06.08. 2021 №СК-228/03 и письму Роспотребнадзора

от 09.08.2022 № 08-197 «О проведении ВПР осенью 2022 года»; на основании

распоряжения Комитета образования Гатчинского муниципального района от 30.08.2022

№ 04-20-435/22, «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме Всероссийских проверочных работ в

Гатчинском муниципальном районе осенью 2022 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 года график проведения контрольных

работ в I полугодии 2022-2023 учебного года в МБОУ «Коммунарская СОШ №

3».

2. Назначить ответственными за  организацию и проведение контрольных работ

Соловьеву С.В., заместителя директора по УВР (7-11 классы), Блохину Е.Н.,

заместителя директора по УВР (5-6 классы), Емельянову Л.Н. (1-4 классы).

3. Назначить ответственной за техническое обеспечение проведения контрольных

работ Ефремову Е.А., учителя информатики.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор _______________ /Шагай Л.А./

С приказом ознакомлены:

«_____»_________2022г  _____________________ /___________________/

«_____»_________2022г  _____________________ /___________________/

«_____»_________2022г  _____________________ /___________________/

«_____»_________2022г  _____________________ /___________________/

«_____»_________2022г  _____________________ /___________________/

«_____»_________2022г  _____________________ /___________________/

	П Р И К А З

		2023-04-10T13:43:51+0300
	Шагай Людмила Аркадьевна
	Я являюсь автором этого документа